4241
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ

取付可能です。
●保管・移動に便利な布バッグ付きです。
スクリーンサイズ クリアブラック 質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
50 1070×670 CBGM-50 オープン 1.5
CBGM-50CBMR
※超短焦点プロジェクターには対応しておりません。
※短焦点プロジェクターは機種・設置場所によっては対応できません。
クリアブラックの生地幅を最大限に使用。継ぎ目なしで100インチ
以上のサイズを実現しました。
●操作回路 DC24V
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
100 2032×1524 ECBV-100 オープン 143×152×2347 15.3
4:3サイズ
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
100 2214×1245 ECBV-HD100 オープン 143×152×2529 15.7
120 2656×1494 ECBV-HD120 143×152×2971 18.3
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
100 2154×1346 ECBV-WX100 オープン 143×152×2469 15.6
116 2499×1562 ECBV-WX116 143×152×2814 17.7
16:10サイズ
16:9サイズ
型番 価格
KIR オープン

ECBL
CBYH
超短焦点プロジェクター対応。ハイコントラスト
で広い視野角を実現します。
●ベルベット貼付のアルミフレームです。
●スリムブラケットで壁面に簡単取付です。
●アジャスタブルテンションシステムのフレームにより優れた平
面性を実現しました。
RoHS CB
クリアブラック
NR
イメージサイズ 超短焦点クリアブラック 外形サイズ
W×H(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 CBYH-HD80
オープン
1785×1010 13.2
100 2214×1245 CBYH-HD100 2228×1259 16.5
120 2656×1494 CBYH-HD120 2670×1508 20.7
イメージサイズ 超短焦点クリアブラック 外形サイズ
W×H(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1723×1077 CBYH-WX80 オープン 1737×1091 12.8
100 2154×1346 CBYH-WX100 2168×1360 16.0
16:9サイズ16:10サイズ
NPS-HC
超短焦点プロジェクター対応。独自のプリズム構造で外光を吸収
します。ノックダウン方式なので運送・搬入に手間取りません。